

## Diverse materiale

I.D.: 82329114

Data publicarii 19.05.23 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 3.878,95 RON - 3.878,95 RON

Descriere: 1 5010687 ADEZIV CERESIT CM11 25KG PLUS ALB 1,00 BUC 50,69 50,69 19 9,64 2 5015536 PACH.SAVANA INT.15L+AMORSA 4L+TRAFALLET 5,00 BUC 333,63 1.668,13 19 316,95 3 5016954 MANER TELESCOPIC ALU.PT.TRAF 2M - EP2MAS 3,00 BUC 63,66 190,99 19 36,29 4 5012758 TRAFALLET MULTICOL FATADA 250X95 H02-0811 2,00 BUC 17,95 35,90 19 6,82 5 7035017 FOLIE POLIETILENA COLOR 50M2/P 15,6X3,2M 12,00 PAC 35,69 428,27 19 81,37 6 5012766 TRAF. BICOLOR FATADA 250X95 H 02-1011 2,00 BUC 18,31 36,61 19 6,95 7 5002151 BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA KREPP 21,00 BUC 14,78 310,41 19 58,98 8 3001836 SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN 4,00 BUC 119,33 477,31 19 90,69 9 3020020 TEAVA SC.SEMIINALTIME LUNGA 1501BLACC 2,00 BUC 27,73 55,46 19 10,54 10 5013726 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM 3,00 BUC 7,72 23,17 19 4,40 11 5013724 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM 3,00 BUC 5,04 15,13 19 2,87,1 1049020 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 6MM 1,00 BUC 14,95 14,95 19 2,85 2 1049031 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 11MM 1,00 BUC 52,46 52,46 19 9,97 3 1049025 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 8MM 1,00 BUC 24,35 24,35 19 4,63 4 1049040 SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 3MM 1,00 SET 14,65 14,65 19 2,78 5 1049033 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 12MM 1,00 BUC 59,58 59,58 19 11,32 6 1049046 SET 2 BURG SC METAL HSS FURIUS 5MM 1,00 SET 21,07 21,07 19 4,00 7 1049023 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 7MM 1,00 BUC 19,47 19,47 19 3,70 8 1049029 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 10MM 1,00 BUC 32,71 32,71 19 6,21 9 1049027 BURGHIU SC METAL HSS FURIUS 9MM 1,00 BUC 2